



# PAŃSTWOWY INSTYTUT WETERYNARYJNY

## - PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY



**DYREKTOR**  
**dr Krzysztof Niemczuk**

*Uczestnicy postępowania przetargowego  
na dostawę aparatury laboratoryjnej  
znak sprawy DG-2501/19400/184111*

Wasze pismo z dnia:                      Znak:                      Nasz znak: DG-2501/19400/2317/11                      **2011/11/03**

### WYJAŚNIENIA NR 4

Państwowy Instytut Weterynaryjny - Państwowy Instytut Badawczy w Puławach informuje, iż wpłynęły zapytania ze strony wykonawców w postępowaniu na dostawę aparatury laboratoryjnej.

Poniżej podajemy treść zapytań oraz udzielonych odpowiedzi:

#### **Pytania do Części 2 –poz.1 Mikrowirówka stołowa z chłodzeniem, rotor – 1 szt. :**

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na urządzenie o lepszych parametrach, tj.:

- o obrotach ustawianych od 500 rpm do 18 000 rpm (= 31.514 xg) **Odpowiedź:** tak

- o temperaturze termostutowania w zakresie od -20 do + 40°C? **Odpowiedź:** nie

Ponadto, prosimy o ustosunkowanie się do następujących zapytań:

1) Czy Zamawiający jest skłonny dopuścić urządzenie nieznacznie przekraczające wymagane wymiary, tj. o wymiarach: 31,3 x 33x 65 cm (wys. x szer. x gł.)? **Odpowiedź:** nie

2) Czy Zamawiający dopuści wirówkę o masie 42 kg? **Odpowiedź:** nie

Czy w części 4 zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało certyfikat CE IVD do badań in vitro, oraz czy dopuszcza się w tym zadaniu termin dostawy 12 tyg i okres gwarancji 12 m-cy? **Odpowiedź:** nie